
2023 ８月

日 曜 学校行事 １年 ２年 ３年 ４年 ５年 ６年

校長・教頭・各部員合同会（三中）

山の日

学校閉庁日

学校閉庁日

学校閉庁日

学校閉庁日

◆職員会議（３節）

始業式　　登校指導 4 4 5 5 5 5

応援練習（朝：中学年） 5 5 6 6 6 6
運動会係会（６校時）

応援練習（朝：高学年） 4 5 5 5 5 5
ロング昼

応援練習（朝：低学年） 5 5 5 5 5 5
全校体育
委員会活動（前期最終）

全校体育 5 5 5 5 5 5
運動会係会（放課後）

表彰朝会 4 4 5 5 5 5
全校体育
運動会係会（放課後）

応援練習（朝：中学年） 5 5 6 6 6 6
全校体育
バースデー給食
運動会係会（６校時）
応援練習（朝：高学年） 4 5 5 5 5 5
全校体育
運動会係会（放課後）

酒田市立亀ケ崎小学校　　令和５年 下校時刻
※　下記の時刻は、学年下校時刻の目安です。
　児童の状況や天候等により、10分前後時刻が変動する場合があります。どうぞご了承ください。

1 火

2 水

3 木

5 土

4 金

7 月

6 日

9 水

8 火

11 金

10 木

13 日

12 土

15 火

14 月

17 木

16 水

19 土

18 金

21 月

20 日

14:40 14:40

23 水 14:40 14:40 15:30 15:30 15:30 15:30

22 火 13:50 13:50 14:40 14:40

14:40 14:40

25 金 14:40 14:40 14:40 14:40 15:30 15:30

24 木 13:50 14:40 14:40 14:40

27 日

26 土

15:30 15:30

29 火 13:50 13:50 14:40 14:40 15:30 15:30

28 月 14:40 14:40 14:40 14:40

15:30 15:30

31 木 13:50 14:40 14:40 14:40 15:30 15:30

30 水 14:40 14:40 15:30 15:30
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8/１１（金）～ 17（木）

学校閉庁 （７日間）

職員が不在になります。
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